
 

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: ENC160000001164.   

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:       …………………………………………… 
 

Stránka 1 z 1 

DODATEK č.    1 
ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTĚ NN 
______________________________________________________________________________________________________ 
 

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dodávkách elektřiny uzavřenou mezi těmito smluvními stranami : 
 

ENWOX ENERGY s.r.o. 
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58294; 
Licence na obchod s elektřinou č.: 141432588; IČ: 02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: Československá 
obchodní banka s číslem účtu: 263687705/0300 

Kontaktní osoba: Radka Matušincová      Tel.: 840 440 440; 778 736 017    E-mail: info@enwox.cz nebo  radka.matusincova@enwox.cz 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

a  
 

Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace 
Sídlo:  Slezská 164, 735 81, Bohumín, Starý Bohumín    

Korespondenční adresa:  

Jednající / Zastoupená:    Bc. Anna Oršulíková    IČ / Datum narození:  48806145. 

Kontaktní osoba:  Plátce DPH,  DIČ:    

Telefonický kontakt: +420596013736  E-mail: centrum-socialnich-sluzeb@mubo.cz 

Bankovní spojení:  Číslo účtu: 1724661319/0800 

(dále jen "Zákazník") 
(dále také jako „Smluvní strany“) 
 

Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednání a uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, v souladu se 
zákonem č. 458/2000 Sb., (dále jen Energetický zákon) a souvisejícími právními předpisy "Dodatek ke Smlouvě o dodávkách elektřiny oprávněnému 
zákazníkovi ze sítě NN " (dále jen "Dodatek"). 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 29.11.2016 společně uzavřeli Smlouvu  č.   ENC160000001164   , jejímž předmětem je dodávka elektřiny do 

odběrných míst Zákazníka specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako „Smlouva“). 

 

II. Změny Smlouvy o dodávkách elektřiny 

1. Smluvní strany se dohodly, že se seznam odběrných míst určený Smlouvou či její přílohou  rozšiřuje s účinností od 20.12.2016 od 00:00 hod. o položky: 

 č.  47   EAN   859182400509411760  adresa   Na Chalupách 121, 735 51 Bohumín  kdy podrobná specifikace odběrného místa je uvedena v Příloze 

č.2 tohoto Dodatku. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti s výše uvedeným se dále mění příslušná ustanovení Smlouvy tak, že se rozšiřuje místo plnění o další 

odběrná místa, specifikována výše v tomto článku bodě 1., kdy kompletní seznam odběrných míst, na která se Smlouva o dodávce elektřiny ve znění 

tohoto Dodatku vztahuje, je uveden v Příloze č. 2k tomuto Dodatku. 

3. Dále bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto, že Příloha č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, nahrazuje původní seznam odběrných míst 

určený Smlouvy. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran. 

2. Účinnost tohoto Dodatku nastává dne 20.12. 2016. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. Smluvní strany se dále dohodly, že se na odběrná míst specifikovaná v čl. II. 
bodu 1. tohoto Dodatku vztahují veškerá platná ustanovení Smlouvy. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní stany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají jeho obsah, což 
stvrzují svými podpisy. 

 

V Ostravě, dne: 20. 12. 2016       V  Bohumíně dne:  21.12.2016 
 
ENWOX ENERGY s.r.o.      Za Zákazníka 

 
 
 
 
 
..................................................     ……………………………….…..……………………… 

 Zdeněk Sobek, jednatel      Bc. Anna Oršulíková, v.r.    

mailto:info@enwox.cz

